
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Endauments
Izlasi tālāk sniegto informāciju, kas atrodama vietnē temples .ChurchofJesusChrist .org, un meklē atbildes uz tālāk 
sniegto jautājumu:

• Kā Tas Kungs mani svēta, ja es saņemu savu endaumentu?

Kad tu pievienojies Baznīcai, tu saņem divus priekšrakstus: kristības un konfirmāciju. Tempļa endauments arī tiek 
saņemts divās daļās.

Pirmajā daļā tu privāti un individuāli saņemsi tā sauktos sākotnējos priekšrakstus. Šie priekšraksti ietver īpašas 
svētības attiecībā uz tavu dievišķo mantojumu un potenciālu. Šo priekšrakstu ietvaros tev būs arī tiesības valkāt 
svēto tempļa gārmentu.

Otrajā daļā tu saņemsi pārējo endaumentu, kas notiks grupas ietvaros. Tas notiek mācību telpā kopā ar citiem 
cilvēkiem, kuri apmeklē templi. Tiek parādīti notikumi, kas ir daļa no pestīšanas ieceres. Tie ietver Radīšanu, 
Ādama un Ievas krišanu, Jēzus Kristus Izpirkšanu, Atkrišanu un Atjaunošanu. Tu arī uzzināsi vairāk par to, kā 
visi cilvēki var atgriezties Tā Kunga klātbūtnē. Daļa no endaumenta tiek parādīta, izmantojot videomateriālu, bet 
daļu parāda tempļa kalpotāji.

Endaumenta priekšraksta laikā tu tiksi aicināts stāties ar Dievu konkrētās derībās. Minētās derības ietver tālāk 
sniegto:

• Paklausības likumu, kas ietver centienus pildīt Dieva pavēles

• Upurēšanas likumu, kas paredz darīt visu iespējamo, lai atbalstītu Tā Kunga darbu un nožēlotu grēkus ar 
salauztu sirdi un nožēlas pilnu garu

• Evaņģēlija likumu, kas ir augstākais likums, ko Jēzus mācīja, kamēr Viņš bija uz Zemes

• Šķīstības likumu, kas nozīmē dzimumattiecības tikai ar cilvēku, ar kuru mēs esam likumīgi salaulāti saskaņā ar 
Dieva likumu

• Ziedošanās likumu, kas nozīmē sava laika, talantu un visa, ar ko Tas Kungs mūs ir svētījis, lai celtu Jēzus 
Kristus Baznīcu uz Zemes, ziedošanu

Ja tu turi savas derības, tu tuvojies Glābējam un tavas attiecības ar Viņu kļūst spēcīgākas. Dievs apsola, ka tie, kas 
ievēro savas derības, saņems svētības šajā dzīvē un iespēju atgriezties, lai dzīvotu kopā ar Viņu mūžīgi.

Endaumenta beigās dalībnieki simboliski atgriežas Tā Kunga klātbūtnē, ieejot celestiālajā telpā. Tur tu vari veltīt 
laiku, lai pārdomātu, lūgtu, lasītu Svētos Rakstus vai klusi dalītos savās domās ar ģimeni un draugiem. Tā ir miera 
vieta, kur var rast arī mierinājumu un dievišķu vadību. (Skat. „About the Temple Endowment” (Par tempļa 
endaumentu), temples.ChurchofJesusChrist.org.)

PD80007812_153_432- 1


